
Benzin

Dymytry

No to snad není možný!
Ráno jsem se probudil, já měl v noci sen
Přišel jsem v něm o práci, no to zas bude den
Umyl jsem si oči, a než jsem chytil vlak
Celou cestu pěšky, no mě snad trefí šlak

Hej! 
No to snad není možný!
Hej!
No to si děláš prdel!

Hned jak jsem tam přišel všichni už tam seděli
Protažený ksichty, vidim že jsem v prdeli
Koukej mazat za šéfem, průser to si piš
Snižujeme stavy, zítra chodit nemusíš

Nejradši bych to tu zapálil!

Ref.:
Plameny pálí, stráví vše co znám
Myšlenky nebezpečný mám
Plameny pálí, zpět se nedívám, ne!

No to snad není možný!

Motám se jak ožralej, to nebyl žádnej sen
Najednou jsem zakop o pixlu s benzinem
Všude se to rozlilo, co jsem dělat měl
Tak jsem škrtnul sirkou a z okna vyletěl

Hej! 
No to snad není možný!
Hej! 

No to si děláš prdel!

Ráno jsem se probudil, já měl v noci sen
Přišel jsem v něm o práci, tak radši nejdu ven
Zůstanu dnes doma a nechám ujet vlak
Za tohle přijdu o místo a dobře mi tak

Proč jsem to zapálil?!

Ref.:
Plameny pálí, stráví vše co znám
Myšlenky nebezpečný mám
Plameny pálí, zpět se nedívám, ne! //5x

Plameny pálí, stráví vše co znám
Myšlenky nebezpečný mám
Plameny pálí, jen popel zanechám

Plameny pálí, stráví vše co znám
Myšlenky nebezpečný
Plameny pálí zpět se nedívám, ne!

Plameny pálí, stráví vše co znám
Myšlenky nebezpečný



Plameny pálí, zpět se nedívám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

